ООО Подъемная сила Гидроласт
309530, Россия, Белгородская обл., Старый Оскол, ст. Котел, пл. Монтажная, проезд Ш-6, стр. 15
Единый телефон для всей России: +7 (800) 333-16-25 (звонок бесплатный)
E-mail: open@gidrolast.com
Сайт: www.gidrolast.com
GIDROLAST
Член итальянской ассоциации гидравлического оборудования
Технические характеристики
Gidrolast LX1000.2.0
Комплектация
Выносная гидростанция, 380 В, 1,5 кВт, длина РВД - 1500 мм;
Выносной пульт управления - 1 шт;
Чечевичное рифленое покрытие;
Концевые выключатели для ограничения высоты подъёма и
отключения гидравлической станции после опускания;
Механические ограничители движения в сложенном
состоянии;
Механические ограничители движения в разложенном
состоянии;
Усиленная подъемная платформа;
Защита от опрокидывания подъемного механизма
ножничного подъемника;
Пресс - маслёнки (тавотницы) для сервисного обслуживания
всех подвижных узлов подъемного механизма;
Дроссели для регулировки скорости подъёма и опускания
подъемного стола;
Клапаны безопасности (предотвращение падения стола в
случае потери давления в гидросистеме);
Защита от перегруза.
A
B
C
D
E
F
G
970
1200
2000
870
800
100
1000
мм
мм
мм
мм
мм
мм
мм
Грузоподъемность - 1000 кг;
Размер платформы - 1200х1000 мм;
Ход стола - 870 мм;
Высота в сложенном состоянии - 100 мм;
Максимальная высота в разложенном
состоянии - 970 мм;
Время подъёма - 9 сек;
Масса - 520 кг.
С
A
F
E
G
D
B